Gessi Barbosa Guimarães <gessi@jundiai.sp.leg.br>

Fwd: Resposta o ofício PR-DL n° 532/2023 - Moção de Apoio n° 512/2023
1 mensagem

Antonio Carlos Albino <albino@jundiai.sp.leg.br> 17 de julho de 2023 às 14:44
Para: Gessi Barbosa Guimarães <gessi@jundiai.sp.leg.br>

---------- Forwarded message ---------
De: Dep. Guilherme Boulos <dep.guilhermeboulos@camara.leg.br>
Date: seg., 17 de jul. de 2023 às 13:41
Subject: Resposta o ofício PR-DL n° 532/2023 - Moção de Apoio n° 512/2023
To: albino@jundiai.sp.leg.br <albino@jundiai.sp.leg.br>
Cc: marciocabeleireiro@jundiai.sp.leg.br <marciocabeleireiro@jundiai.sp.leg.br>

Excelentíssimo Sr. Antônio Carlos Albino

Presidente da Câmara Municipal de Jundiaí/SP

Ao cumprimentá-lo cordialmente, viemos por meio deste acusar o recebimento do ofício PR-
DL n° 532/202 e agradecer a Moção de Apoio nº 512/2023 de autoria do vereador Sr. Marcio
Pentecostes de Sousa .

Atenciosamente,

Equipe Deputado Federal  Guilherme Boulos – PSOL/SP